第６号様式（第９条関係）

  年  月  日

江戸川区長 殿

マンションアドバイザー制度利用完了報告書兼助成金交付申請書

                    申請者

所在地

マンション名

申請者住所

役職・氏名                 印

電話番号       （     ）

（公財）東京都防災・建築まちづくりセンターが実施するマンション管理アドバイザー制度・マ

ンション建替え・改修アドバイザー制度の利用について、下記のとおり完了しましたので報告及

び申請します。

記

利 用 コ ー ス
１ 管理アドバイザー     （            ）

２ 建替え・改修アドバイザー （            ）

ア ド バ イ ザ ー 派 遣 日        年   月   日

出 席 人 数                人

感想・参考になった点

請 求 金 額 １０，０００円   ・   １５，０００円

※ 第９条（１）及び（２）に掲げる書類を添付すること。